МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2022г.
          № 47/1
с. Итатка
Об утверждении Проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах (улицах) общего пользования на территории Итатского сельского поселения в Томском районе Томской области

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 30 июля 2020 г.№ 274 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», Уставом муниципального образования «Итатское  сельское поселение», утвержденным решением Совета Итатского сельского поселения от 02 декабря 2020 года № 157
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах (улицах) общего пользования на территории Итатского сельского поселения в Томском районе Томской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет - www: itatkasp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Итатского

 сельского поселения
В.Ю. Бебек